МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.02.2012

    № 6-п

О Плане мероприятий

по профилактике наркомании
МО п.Усть-Ижора

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План по профилактике наркомании во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации Кострову Е.А.
Глава местной администрации

        Е.А. Кострова

С постановлением ознакомлены:

  Ю.В. Белова

Л.В. Маслова

Р.Н. Бутаева